
 

 

                                                                                                                                                         

VY_32_ZAZNAM_AJ2_001 - 020  

Záznamový arch – doklad k počtu MI  

Název školy Základní škola a mateřská škola Borkovany,okres B
příspěvková organizace 

Číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.1803 

Název projektu Moderní škola  

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prost

Formát přílohy na CD/DVD PDF 

Číslo v digitálním archivu školy VY_32_ZAZNAM_AJ2 001 

Celkový počet žáků (074114) 13 

• z toho chlapci (074115) 7 

• z toho dívky (074116) 6 

Jméno vyučujícího Mgr. Marta Skočovská 

 

 

 

 



Seznam žáků: Barnovský Petr 

                       Homolová Klára 

                       Kunze Ondřej 

                       Lipovská Bára 

                       Lipovský Štěpán 

                       Nádeníčková Natálie 

                       Novák Martin 

                       Philippi Leona 

                       Procházka Libor 

                       Ryzá Adéla 

                       Soviš Vojtěch 

                       Valentová Eliška 

                       Vrána Tobiáš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadové      



číslo  

hodiny 

Datum Třída Předmět/materiál  Téma hodiny Popis náplně hodiny

 

 

1 

 

 

25.1.2012 

 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 
AJ2_001 

Animals 
Upevňování a 
procvičování slovní 
zásoby. 
 

 

.Žáci opakují slovní zásobu, 
názvy zvířat. Doplňují 
vynechaná písmena a slova 
přepisují na další řádek.

 

 

 

 

2 

 

 

15.2.2012 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 
AJ2_002 

 

Food 

Upevnění slovní zásoby 
z oblasti potravin. 

Žáci přiřazují obrázky ke 
slovům. 

Hledají slova nepatřící do 
určité skupiny slov. 

 

 

3 

 

 

7.3..2012 

 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 
AJ2_003 

 

Drinks 

Upevnění slovní zásoby 
z oblasti nápojů. 

Žáci přiřazují obrázky ke 
slovům. 

Hledají slova nepatřící do 
určité skupiny slov. 

 

 

4 

 

 

21.3.2012 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 
AJ2_004 

 

Opakování  „Food, 
drinks“ 

Upevnění slovní zásoby 
z oblasti potravin a 
nápojů. 

Žáci třídí slova do skupin dle 
zadání. 

Hledají slova, která nepat
skupiny daných slov.

Na základě porozumě
kreslí obrázky. 

 

 

5 

 

28.3.2012 

 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 

 

Opakování „Food, 
drinks“ 

 
Upevnění slovní zásoby 

 

Na základě porozumě
kreslí obrázky na vyzna
místo. 



AJ2_005 

 

z oblasti potravin a 
nápojů. 
Použití s vazbou I 
like…, I don´t like… 

 

 

 

6 

 

28.3.2012 

 

 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 

AJ2_006 

 

Face 

 
Upevnění slovní zásoby 
při popisu obličeje. 

 

 

Žáci sestavují z písmen názvy 
částí obličeje. 

 

Obličej dokreslí. 

 

 

7 

 

4.4.2012 

 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

 

VY_32_INOVACE_  

AJ2_007 

 

 

Face 

 
Upevnění slovní zásoby 
při popisu 
obličeje.Porozumění 
psanému textu. 
Vazba  I´ve got… 

 

 

 

Žáci dokreslují oblič
zadání. 



 

 

8 

 

11.4.2012 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

 

VY_32_INOVACE_  

AJ2_008 

 

My house 

 
Upevnění slovní zásoby 
týkající se částí domu. 

Opakování  Face 

 

 

Žáci třídí slova dle zadání.

Doplňují chybějící písmena do 
textu. 

 

 

9 

 

11.4.2012 

 

 

2. 

   

Anglický jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 

AJ2_009 

 

Zařízení bytu 

 
 Upevnění slovní zásoby 
při popisu zařízení 
domu. 
 

 

 

 

Žáci spojují slova s 

Opakují slovíčka. 

Hledají slova nepatřící do dané 
skupiny slov. 

 

10 

 

18.4.2012 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

 

VY_32_INOVACE_  

AJ2_010 

 

 

 

Clothes 

Upevnění slovní zásoby 
při popisu částí oblečení. 

Porozumění textu. 

 

Žáci kreslí obrázky dle 
písemného zadání. 

Doplňují chybějící písmena
neúplných slov. 

Hledají slovo, které nepat
skupiny jiných slov.

 

11 

 

18.4.2012 

 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ2_011 

 

Clothes 

 Upevnění slovní zásoby 
při popisu oblečení. 

Opakování barev. 

Žáci vybarví oblečení dle 
zadání. 



 Porozumění textu. 

 

12 

 

2.5.2012 

 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ2_012 

 

 Opakování slovíček 
z oblasti „Clothes“. 

Opoakování číslovek. 

Upevnění slovní zásoby 
při popisu oblečení, 
porozumění textu. 

Žáci doplňují počet, č
do odpovědi na otázku „How 
many…?“ 

 

13 

 

2.5.2012 

 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ2_013 

 

 

Procvičení odpovědi na 
otázky 

Yes, it is.  No, it isn´t. 

Žáci píší odpovědi na dané 
otázky. 

 

14 

 

9.5.2012 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ2_014 

 

Procvičování slovní 
zásoby, tvoření otázek, 
porozumění psanému  
textu.                                   

 

Žáci dopisují do otázek slova 
označující části bytu místo 
obrázků. 

 

15 

 

9.5.2012 

 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ2_015 

 

Procvičování slovní 
zásoby týkající se   částí 
oblečení. Porozumění 
textu, kreslení, 
doplňování písmen do 
slov.Přepis slov, 
upevnění psané podoby 
anglických slov. 
 

 

Žáci třídí slova dle tématu, 
opisují je do vyznačených 
míst. 

 

16 

 

16.5.2012 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

 

Colours 

 

Žáci rozstříhají kartič



VY_32_INOVACE_  

AJ2_016 

 

 
Upevnění a procvičení 
slov označujících barvy. 

hru Domino, přiřazují slovo 
k barvě na kartičce.Procvi
čtení. 

 

17 

16.5.2012  

2. 

 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ2_017 

 

 

Opakování 

Upevňování a 
procvičování slovní 
zásoby a anglického 
pravopisu. 

Žáci skládají z přeházených 
písmen slovo. 

 

18 

 

23.5.2012 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ2_018 

 

Numbers 1 - 20 

Upevnění slovní zásoby, 
číslovek. 

 

Žáci hrají hru Domino,p
které si procvičí číslovky do 
dvaceti. 

 

 

19 

 

23.5.2012 

 

2. 

 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ2_019 

 

 
Animals 
 
Upevnění slovní zásoby 
z oblasti zvířat. 
 

Žáci třídí slova, nacvič
čtení, doplňují do slov 
vynechaná písmena.

 

20 

30.5.2012  

2. 

 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ2_020 

Opakování 

Upevňování a 
procvičování slovní 
zásoby, porozumění 
textu. 

Vazba  I´ve got… 

Na základě informací, které si 
žáci přečtou, kreslí obrázky.



 

 

Datum 30.5.2012 

Jméno a podpis ředitele Mgr. Jitka Gebauerová 

 

 

 

 

 

 

 
 


